
501 Kučerová Eliška 2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

502 Křížová Viktorie 2006 Elite Sport Boskovice, z. s.

503 Březná Gabriela 2005 Atletika Poruba z.s.

504 Klimentová Ema 2005 AK Šternberk z.s.

505 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

506 Šalátová Veronika 2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

507 Kubecová Lucie 2005 MÍLAŘI Domažlice

508 Vilčková Karolína 2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.

509 Pergerová Anna 2005 AC Turnov, z. s.

510 Feilhauerová Ema 2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

511 Apltauerová Hana 2005 AC Čáslav z.s.

512 Bahenská Lucie 2005 T. J. Sokol České Budějovice

513 Bělunková Michaela 2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

514 Brdičková Kateřina 2005 TJ Dukla Praha

515 Bundilová Eliška 2006 AK Šternberk z.s.

516 Ceé Michaela 2006 ASK Lovosice

517 Černocká Kateřina 2005 AK Šternberk z.s.

518 Dočekalová Andrea 2005 AC Čáslav z.s.

519 Exnarová Vendula 2006 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí

520 Floriánková Františka 2005 A. C. Sparta Praha

521 Garguláková Alžběta 2006 SLOVENSKO

522 Grégrová Kristýna 2005 AK Šternberk z.s.

523 Hanzelková Amálie 2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

524 Hloušková Marcela 2005 TJ Šumperk, z.s.

525 Horákovská Adéla 2005 TJ Nové Město na Moravě z.s.

526 Hrašová Berenika 2005 A. C. Sparta Praha

527 Hubenková Klára 2005 TJ VS Tábor, z. s.

528 Chvátalová Vendula 2006 SK Sokol Zlatníky, z.s

529 Jakůbková Anna 2006 AK Šternberk z.s.

530 Klepáčová Natálie 2006 ASK Lovosice

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 66

Processing by On line system s.r.o. 21.3.2018 9:331/3



531 Kovačičová Barbora 2005 AC Čáslav z.s.

532 Kozlová Valentýna 2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.

533 Kučerová Karolína 2006 Atletika Benešov

534 Kumpoštová Andrea 2005 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s

535 Kurzová Bára 2005 TJ Nová Včelnice, z.s.

536 Ludvíčková Petra 2005 Atletika Benešov

537 Machovcová Julie 2005 Atletika Jihlava z.s.

538 Malá Gábina 2005 TJ MARATONSTAV ÚPICE z.s.

539 Manuel Lurdes Gloria 2005 TJ VS Tábor, z. s.

540 Mašková Kateřina 2005 Atletický klub Hodonín,z.s.

541 Nováková Denisa 2005 TJ VS Tábor, z. s.

542 Pešlová Patricie 2006 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

543 Pošepná Karolína 2005 AC Mladá Boleslav z.s.

544 Prchlíková Eliška 2006 AK Šternberk z.s.

545 Provalilová Stela 2005 MÍLAŘI Domažlice

546 Sebránková Ema 2005 AK Bílina

547 Seifertová Natálie 2006 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

548 Sigmundová Adéla 2005 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek

549 Sikorová Markéta 2005 TJ TŽ Třinec

550 Skálová Nikola 2005 ASK Lovosice

551 Slavíková Viktorie 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

552 Stehnová Tereza 2005 AC Čáslav z.s.

553 Suchánková Johana 2005 SSK Vítkovice, z.s.

554 Šáfrová Anna 2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

555 Šebrlová Kateřina 2006 SK Aritma Praha

556 Šimůnková Julie 2005 AC Čáslav z.s.

557 Štélová Markéta 2005 TJ Dukla Praha

558 Tlamichová Aurora 2006 Atletika Stará Boleslav, z.s.

559 Trefilová Barbora 2005 TJ Olympia Bruntál z.s.

560 Vacková Veronika 2006 ŠAK Židlochovice, zapsaný spolek

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 66

Processing by On line system s.r.o. 21.3.2018 9:332/3



561 Vávrová Veronika 2006 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.

562 Venoušová Terezie 2005 TJ Šumperk, z.s.

563 Vyleťalová Tereza 2005 SKP Nymburk, z.s.

564 Výmolová Anna 2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.

565 Zavoralová Adéla 2006 Atletika Chrudim, z.s.

566 Zrůstová Veronika 2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s.

SČ KlubJméno Nar.
Mladší žákyně STARTOVNÍ LISTINA závodníků: 66

Processing by On line system s.r.o. 21.3.2018 9:333/3


